

ՀՀ ՏԿՆ ԶՏՊԿ «Արփա-Սևան» թունելի վերականգնման ԾԻԳ ՊՀ-ի տնօրեն

Բ. Ներսիսյան

27 մայիսի 2014թ.



2014թ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

**Պատվիրատու՝ ՀՀ ՏԿՆ ԶՏՊԿ «Արփա-Սևան» թունելի վերականգնման ԾԻԳ ՊՀ**  
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

**Ծրագիր**

Անվանում «Արու-Դաբի» զարգացման հիմնադրամի աջակցությամբ իրականացվող «Արփա-Սևան» թունելի հիմնանորոգում

բաժին 05 խումբ 04 դաս 01 ծրագիր 09

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	միավորի գինը	Ընդհանուր գումարը (դրամով)	քանակը
միջանցիկ կողը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
<b>Ապրանքներ</b>						
<b>Տրանսպորտային նյութեր</b>						
09132200	Բենզին <Ռեգուլյար>	ՇՀ	լիտր	455	10920000	24000
34351100	Ավտոմեքենաների անիվներ R-17	ՇՀ	հատ	48000	192000	4
34351100	Ավտոմեքենաների անիվներ R-16	ՇՀ	հատ	55000	440000	8
34351100	Ավտոմեքենաների անիվներ R-15	ՇՀ	հատ	33000	132000	4
34351100	Ավտոմեքենաների անիվներ R-15	ՇՀ	հատ	29000	116000	4
09211110	Շարժիչի յուղ, կիսասինթետիկ	ՇՀ	լիտր	1700	510000	300
31443000	Կուտակիչ մարտկոցներ (A66)	ՇՀ	հատ	33000	99000	3
24951310	Հակասառիչ հեղուկ /անտիֆրիզ/	ՇՀ	լիտր	840	84000	100
24951311	Հակասառեցուցիչ հեղուկ /դիմապակու/	ՇՀ	լիտր	3500	525000	150
34320000	Մեխանիկական պահեստամաս /յուղի գտիչ/	ՇՀ	հատ	935	12155	13
34320000	Մեխանիկական պահեստամաս /յուղի գտիչ/	ՇՀ	հատ	990	16830	17
34312200	Առկայծման մոմեր	ԲԸԱՀ	կոմպլ.	3015	3015	1
	Փոխանցման տուփի պահեստամասեր /տեղադրումով/	ԲԸԱՀ	հավաքածու	750000	750000	1
					<b>13800000</b>	
<b>Ընդամենը</b>						
<b>Գրասենյակային նյութեր և պիտույքներ</b>						
30141200	Սեղանի հաշվիչներ	ՇՀ	հատ	1300	7800	6
30192121	Գնդիկավոր գրիչ, սև	ՇՀ	հատ	20	200	10
30192121	Գնդիկավոր գրիչ, կապույտ	ՇՀ	հատ	20	800	40
30192121	Գնդիկավոր գրիչ, կարմիր	ՇՀ	հատ	20	200	10
30192128	Գելային գրիչ	ՇՀ	հատ	65	390	6
30192160	Շտրիխ	ՇՀ	հատ	150	1500	10
30192137	Մատիտ, գրաֆիտե միջուկով	ՇՀ	հատ	18	180	10
30192760	Սրիչ, սովորական	ՇՀ	հատ	20	60	3
30192710	Սոսիսձ	ՇՀ	հատ	50	750	15

30192720	Գծանշիչ (մարկեր)	ՇՀ	հատ	120	1200	10
30192781	Էջաբաժանիչ, թղթ	ՇՀ	հատ /5 գույն	260	780	3
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր N26/6	ՇՀ	տուփ	50	250	5
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր N24/6	ՇՀ	տուփ	50	250	5
30197110	Կարիչի մետաղալարե կապեր A23/10	ՇՀ	տուփ	200	600	3
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր N10	ՇՀ	տուփ	40	200	5
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՇՀ	հատ	7,2	2880	400
30197232	Թղթապանակ արագակար, թղթյա	ՇՀ	հատ	50	5500	110
30197233	Թղթապանակ թղթե, թելով	ՇՀ	հատ	60	1500	25
30197234	Թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՇՀ	հատ	550	11000	20
30197230	Թղթապանակ, կոճակով	ՇՀ	հատ	70	350	5
22816100	Նոթատետր	ՇՀ	հատ	200	1000	5
30197321	Կարիչ, մինչև 20թերթի համար	ՇՀ	հատ	360	1080	3
30197322	Կարիչ, 20-50 թերթի համար	ՇՀ	հատ	950	3800	4
30197331	Դակիչ	ՇՀ	հատ	680	1360	2
30197340	Ապակարիչ	ՇՀ	հատ	120	600	5
30197631	Թուղթ, A4 ֆորմատի /21x29,7/	ՇՀ	տուփ /500հատ	1520	106400	70
30199231	Նամակի ծրար	ՇՀ	հատ	18	270	15
30199232	Ծրար, մեծ A4 ֆորմատի համար	ՇՀ	հատ	28	1400	50
39263310	Օրացույց սեղանի	ՇՀ	հատ	900	2700	3
30199420	Թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՇՀ	տուփ /100թերթ	70	420	6
30199430	Թուղթ նշումների համար, տրցակներով	ՇՀ	տուփ /100թերթ	110	440	4
30192100	Ռետին	ՇՀ	հատ	30	150	5
30192135	Մատիտի միջուկ	ՇՀ	տուփ /12հատ	40	240	6
39263200	Գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՇՀ	հատ /70 թերթ	400	2000	5
30197121	Կոճգամ, երկաթյա	ՇՀ	տուփ/ 50 հատ	40	80	2
30197122	Կոճգամ, պլաստմասե գլխիկով	ՇՀ	տուփ/ 30 հատ	140	280	2
39263510	Սեղմակ, փոքր	ՇՀ	հատ	10	200	20
39263520	Սեղմակ, միջին	ՇՀ	հատ	14	280	20
39263530	Սեղմակ, մեծ	ՇՀ	հատ	20	600	30
39263420	Ամրակ, մետաղյա, մեծ	ՇՀ	տուփ /100 հատ	200	600	3
24911200	Սոսինձ, էմուլսիա	ՇՀ	կգ	480	480	1
30192210	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 48մմX100մ տնտեսական, մեծ	ՇՀ	հատ	250	750	3
30192220	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 19մմX36մ գրասենյակային, փոքր	ՇՀ	հատ	30	150	5
30193000	Գրենական պիտույքների դասավորման համար հարմարանքներ	ՇՀ	հատ	1000	3000	3
30193700	Պլաստմասե թղթադարակ, հարկերով	ՇՀ	հատ	1500	4500	3
30125100	Տոներային քաթիջ HP LazerJet P2015 համար	ՇՀ	հատ	14000	42000	3
30125100	Տոներային քաթիջ HP LazerJet P2015 համար	ՇՀ	հատ	30000	90000	3
30125101	Տոներային քաթիջ HP LazerJet P1015 համար	ՇՀ	հատ	30000	120000	4
30125120	Լուսապատճենահանող սարքի տոներ	ՇՀ	հատ	30000	120000	4
30234620	Ֆլեշ հիշողություն, 4GB	ՇՀ	հատ	2300	9200	4

32342412	Բարձրախոսներ	ՇՀ	հատ	8000	16000	2
31531210	Էլեկտրական լամպ, 100W	ՇՀ	հատ	100	8000	80
39831000	Ապակի մաքրելու հեղուկ	ՇՀ	հատ	600	6000	10
39831242	Լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՇՀ	կգ	620	3720	6
39813000	Մաքրող միջոց	ՇՀ	հատ	360	3600	10
39832000	Սպասքի վազման միջոց	ՇՀ	հատ	600	6000	10
39811300	Հոտազերծող միջոցներ /դեզոդոր/	ՇՀ	հատ	370	1480	4
39831600	Զուգարանների մաքրման նյութեր	ՇՀ	հատ	1200	4800	4
39812410	Կահույքի փայլեցման միջոց	ՇՀ	հատ	730	7300	10
39831241	Օճառ ձեռքի	ՇՀ	հատ/100գ	240	6000	25
39836000	Ավել	ՇՀ	հատ	900	5400	6
39525800	Մաքրող կտորներ	ՇՀ	հատ	150	3000	20
39525800	Մաքրող կտորներ	ՇՀ	հատ	550	5500	10
39839200	Գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար	ՇՀ	հատ	150	450	3
39835000	Հատակ մաքրելու ձող	ՇՀ	հատ	1000	3000	3
39224332	Ցինկապատ դույլ	ՇՀ	հատ	1100	2200	2
39514100	Խավոտ սրբիչներ, բամբակյա	ՇՀ	հատ	750	7500	10
44512300	Մուրճ	ԲԸԱՀ	հատ	2500	2500	1
44512800	Պտտտակահան	ԲԸԱՀ	հատ	2000	4000	2
44512000	Տարատեսակ ձեռքի գործիքներ	ԲԸԱՀ	հատ	770	770	1
44512000	Տարատեսակ ձեռքի գործիքներ	ԲԸԱՀ	հատ	1900	3800	2
39515440	Շերտավարագույր	ՇՀ	քմ	5500	88000	16
30141200	Սեղանի հաշվիչներ	ՇՀ	հատ	3000	12000	4
30197631	Թուղթ, A4 ֆորմատի /21x29,7/	ՇՀ	տուփ /500հատ	2500	25000	10
30197331	Դակիչ	ՇՀ	հատ	5000	15000	3
30192100	Ռետին	ՇՀ	հատ	100	1000	10
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՇՀ	հատ	10	610	61
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր N10	ՇՀ	տուփ	100	1000	10
30197321	Կարիչ, մինչև 20թերթի համար	ՇՀ	հատ	1200	6000	5

**Ընդամենը 800000**

**Աշխատանքներ**

**Շենքեր և շինությունների կապիտալ վերանորոգում**

45221240	<<Արփա-Սևան>> թունելի հիմնանորոգման աշխատանքներ	*	դրամ	1523763800	1523763800	1
----------	---	---	------	------------	------------	---

**1523763800**

**Ծառայություններ**

**Մեքենաների ընթացիկ նորոգում և պահպանում**

66514100	Փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	245000	245000	1
50112000	Ավտոմեքենաների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՇՀ	դրամ	836000	836000	1
50112000	Ավտոմեքենաների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՇՀ	դրամ	164000	164000	1

**1245000**

**Նախագծահետազոտական ծախսեր**

71356100	<<Արփա-Սևան>> թունելի հիմնանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության աշխատանքներ և <<Արփա-Սևան>> թունելի վերականգնման ԾԻԳ-ի աջակցման այլ պարտավորություններ	*	դրամ	31097200	31097200	1
----------	--	---	------	----------	----------	---

**31097200**

**Ընդամենը**

**Շարունակական ծախսեր****Կապի ծառայություններ**

64211200	Միջքաղաքային հեռախոսային ծառայություններ	*	դրամ	1426400	1426400	1
32412110	Համացանց	*	դրամ	453600	453600	1

**Ընդհանուր****1880000**

65310000	Էլեկտրականության բաշխում	*	դրամ	2379600	2379600	1
70220000	Ոչ բնակելի անշարժ գույքի վարձակալության ծառայություններ	*	դրամ	3072000	3072000	1

**Ընդամենը****7331600****Այլ ծառայություններ**

79212000	Աուդիտորական ծառայություններ	ԲԸ	դրամ	8000000	8000000	1
50312000	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՇՀ	դրամ	120000	120000	1
48443000	Հաշվապահան համակարգչային ծրագիր	ԲԸԱՀ	դրամ	198000	198000	1

**Ընդամենը****8318000****ԸՆԴԱՄԵՆԸ****1586355600**

Հաշվապահական հաշվառման և գնումների բաժնի պետ



Մ. Ավետիսյան